
 

HUG Mischkarton Mini-Tartelettes "Schwarz-Weiß" (Art.-Nr. 34993)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Dessert-Tartelettes
Zutaten
WEIZENMEHL, Palmfett, (ungehärtet), Zucker, Emulgator SOJALECITHINE, 
GERSTENMALZ, Kochsalz
WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, (ungehärtet), BUTTER, Kakaopulver, fettarmes 
Kakaopulver, MOLKEPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Kochsalz, natürliches Aroma

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE



 

HUG Mischkarton Mini-Tartelettes "Schwarz-Weiß" (Art.-Nr. 34993)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Choco-Tartelettes
Zutaten

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene


